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詳しくは裏面をご覧ください！
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  2011

熊本県立あしきた青少年の家 （うたせの丘） 企画事業

令和６年　３月２日 （土）

～３月３日 （日）

１泊２日
Let’ｓ Enjoy  
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年生年生小

学
生

英語体験教室

参加費 ： 小学５年生以上　３， ６００円

　　　　　　小学４年生以下  ３， ３００円

１日目（３月２日土曜日） ２日目（３月３日日曜日） 

14:00 

14:30 

15:30 

17:30 

18:30 

19:30 

21:30 

受付 

ハローの会 

世界の遊び体験 

夕食（食堂） 

入浴 

世界の暮らしを知ろう 

就寝 

6:30 

7:00 

7:30 

9:30 

 

12:00 

13:00 

14:00 

起床・準備 

朝のつどい 

朝食（食堂） 

ペーロンでチャレンジ 

(雨：レクリエーション・English すごろく) 

昼食（食堂） 

グッバイの会 

解散 

 

募集 ： ２０人程度



【申込 QR コード】

【申込み】　

(１) 期　間　令和６年２月１８日 （日）

　 　 　　　　　 午前９時～令和６年２月２４日 （土） 午後５時

(２) 方　法　QR コードまたは URL （https://forms.gle/daTagDgGVrMXLEVx9） からアクセスし、

　　　　　　　　 申込フォームよりお申し込みください。

※申し込みは、 一人の参加者に対し一通ずつお申込みください。

※申込み多数の場合は抽選にて決定し、 ２月２５日 （日） の

　 午後５時までに当選者のみＥメールにてご連絡いたします。

【準備物】

参加費、 着替え、 タオル、 動きやすい服装、 防寒着、 運動靴、 帽子水筒、 マスク、

洗面用具、 雨具、 上履き、 筆記用具、 保険証、 常備薬、 その他必要な物

【注意事項】　

 （１） 申込み後にキャンセルしなければならない事情が発生した場合は、 速やかにご連絡

　　　　ください。 なお２月２９日 （木） 正午以降の申込み取り消しについては、 キャンセル料

　　　　（食事代、 保険料等） が必要となりますので、 ご注意ください。

（２） 参加に際してお預かりした個人情報は、 参加者の皆様の保険加入手続きに使用するほか、

　　　 本事業の事務に関わる業務及び次回以降のイベント案内以外では使用しません。

（３） 事業中に撮影した写真や制作物 ・ 感想文等を、 県立青少年の家の事業報告や広報等に

　　　 使用し、 インターネット上のホームページ及び SNS にも掲載する場合があります。

　　　 予めご了承ください。

（４） 食物アレルギー ・ 体調面などで気になることは、 申込み後の提出書類にてご相談ください。

（５）  貴重品の紛失については、 主催者側では一切責任を負いかねます。 各自で注意をして

　　　 ください。

【連絡先】

　 熊本県立あしきた青少年の家

　 〒８６９－５４５４　熊本県葦北郡芦北町鶴木山

　　TEL ： ０９６６－８２－３０９２　　　FAX ： ０９６６－８２－３０９４


